[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 1220/2020

Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI) requer, nos termos regimentais e após a aprovação em Plenário, seja inserto nos anais da Casa, Voto de Louvor e Congratulações a IRMANDADE SANTA CASA DE VALINHOS, pela apresentação de sua nova diretoria.

Justificativa:

No último dia 20 de julho, a IRMANDADE SANTA CASA DE VALINHOS realizou uma assembleia geral para a nomeação da nova diretoria de forma on line, com a chapa Hospital com Excelência.

Provedor: Wagner Domingos Ceroni
Vice Provedor: José Luiz Viel  Zanivan
Primeiro secretário: Eduardo Matias
Segunda secretária: Maria Lizena Valente
Primeiro tesoureiro: Mario Antonio Masteguin
Segundo tesoureiro: Claudio Trombeta

5 MESÁRIOS:

1. Marcos Cesar Bortholoto
2. Paulo Alcídio Bandina
3. Pe Dalmirio do Amaral
4. Pr. Anips Spina
5. Adilson Ap. Dias de Souza

SUPLENTES:

1. Luis Roberto Roson
2. Celso  Beltramini
3. Claudia Brunello
4. Celso  Antonio Páfaro

CONSELHO FISCAL:

1. Anderson R. Pepato
2. Luciano Eduardo Caciato
3.  Armando Pedro Filho

Ante o exposto, solicito aos demais colegas nobres Vereadores que votem favoravelmente ao requerimento e que, após a aprovação, seja encaminhado ofício a SANTA CASA,  parabenizando-os pela posse da nova diretoria.

Valinhos, 21 de julho de 2020.

KIKO BELONI
Vereador